3

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ТОМСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «____»_____________  2021
№ ________

Томск
	О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 23.12.2015 №401 «Об утверждении Положения об органе внутреннего муниципального финансового контроля муниципального образования «Томский район» и Порядка согласования возможности заключения контракта/договора с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Томского района от 23.12.2015 № 401 «Об утверждении Положения об органе внутреннего муниципального финансового контроля муниципального образования «Томский район» и Порядка согласования возможности заключения контракта/договора с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)» (далее – постановление):
1.1. наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении Положения об органе внутреннего муниципального финансового контроля муниципального образования «Томский район»;
1.2. пункт 2 постановления признать утратившим силу.
2. Управлению Делами Администрации Томского района разместить настоящее постановление на сайте Администрации Томского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Томское предместье».
Глава Томского района                                                                                     А.А. Терещенко
Чернова Надежда Николаевна
+7(3822) 44-23-66
_1691236813.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]